les deux sens aux personnes

LlON-SU R-M ER CAEN @ : Arrét accessible dans @

Haut Lion Gare SNCF 5 mobilté réduite.
Horaires valables du 27 juillet au 1er septembre 2019 inclus*
[11)
[10] [10]
[ 4] 6
80f o005 o
‘Do [ 5] @ @B 5} @ 3 (73]
m Qo @ o Q0o @ ®8 @
/) S
< > N &
o (] ‘? o 2@ o (&) > IS Q
S & 5 s S & g8 /& &) s/ 5
§ § $feSFesLE € F FTEETss5 $ S /58S &
F §F T EFTSIETITES S o S fedele & ¥ SN & &
T fe ¥LETEEFTES 8 Eo, 8588585884 de. & ¢ LEFTEEE
S I NSO IS ECERNNIRN o C O N I I I § 9 890 N NN S
SiESFISTOLFEETE £ SFELIFTLESSTELSSES & g 8588 K
ST &E«v 9 S G CF T F S I ILFTIIC 9 d
O O O O O O O O O O O . O O O O z O O O O O O O
e o o [ ] e [ ] ] : [ ]
: . : : { HEROUVILLE- : OO0 a .
OUISTREHAM :  COLLEVILLE- | | ISAINTCLAR CAEN P hy [ 2] :
P . & | MONTGOMERY &S & ) .
| COLLEVILLE- . & A ¢ BLAINVILLE-SUR-ORNE J’Qﬁo s o ¢ S
| MONTGOMERY S e : { BENOUVILLE $&° ) L g .
H n . N H n
i HERMANVILLE . Qﬁ@‘” { SAINT-AUBIN-D’ARQUENAY N d‘? /\00“ .
LION-SUR-MER Lo-o----------------------------------o-------o-----’
e o [ ]

Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lyn | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun
a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a
Ven Ven | Sam | Sam | Sam | Sam | Ven | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam
Lion Plage
Haut Lion 6.00 | 6.55 | 7.30 | 7.50 9.00 10.00 10.55 12.00(12.30|13.00 14.00 15.00 16.00
Bas Lion 6.02 | 6.57 | 7.32 | 7.52 9.02 10.02 10.57 12.02|12.32|13.02 14.02 15.02 16.02
Hermanville Plage 6.06 | 7.01 | 7.36 | 7.56 9.06 10.06 11.01 12.0612.36|13.06 14.06 15.06 16.06
Croix Rose - - - - - - - - - - = = =
Hermanville Mairie - - - - - - - - - - - - -
Canardiére - - - - - - - - - - - - -
Minotaure - - - - - - - - - - - - -
Isaville 6.07 | 7.02 | 7.37 | 7.57 9.07 10.07 11.02 12.07|12.37|13.07 14.07 15.07 16.07
Colleville Plage 6.09 | 7.04 | 7.39 | 7.59 9.09 10.09 11.04 12.0912.39|13.09 14.09 15.09 16.09
Riva Charmette 6.10 | 7.05 | 7.40 | 8.00 9.10 10.10 11.05 12.10|12.40|13.10 14.10 15.10 16.10
Colonel Dawson 6.12 | 7.07 - 8.02 9.12 10.12 11.07 12.12| - [13.12 14.12 15.12 16.12
Avenue du Bois 6.14 | 7.09 - 8.04 9.14 10.14 11.09 12.14| - |[13.14 14.14 15.14 16.14
Riva Centre 6.16 | 7.11 | 7.42 | 8.06 | 8.36 | 9.16 | 9.46 [10.16(10.46|11.11|11.31|12.16|12.42(13.16|13.50|14.16 | 14.50|15.16 | 15.50 | 16.17
Général Leclerc 6.18 | 7.13 | 7.43 | 8.08 | 8.38 | 9.18 | 9.48 [10.18(10.48|11.13|11.33|12.18|12.43(13.18|13.52|14.18 | 14.52|15.18|15.52 | 16.19
Ouistreham Port 6.19 | 7.14 | 7.45 | 8.09 | 8.39 | 9.19 | 9.49 [10.19(10.49|11.14|11.34|12.19|12.45(13.19|13.53|14.19|14.53|15.19|15.53|16.20
Ouistreham Eglise 6.21 | 7.16 | 7.45 | 8.11 | 8.41 | 9.21 | 9.51 [10.21|10.51|11.16|11.36|12.21|12.45(13.21|13.55|14.21 |14.55|15.21|15.55|16.22
Petit Bonheur 6.23 | 7.18 - 8.13 | 8.43 | 9.23 | 9.53 [10.23|10.53|11.18|11.38|12.23| - [13.23|13.57|14.23|14.57|15.23|15.57|16.24
Pélerins 6.24 | 7.19 - 8.14 | 8.44 | 9.24 | 9.54 [10.24(10.54|11.19|11.39|12.24| - |[13.24(13.58|14.24|14.58|15.24|15.58(16.25
Sacré Coeur 7.47 12.47
Edouard Zarifian 7.48 12.48
Capucines 7.53 12.53
Becquet 7.54 12.54
Piéplu 7.55 12.55
Colleville Stade 7.56 12.56
Sieurcas 7.59 12.59
Saint-Aubin Mairie & & 8.00 & 8,’ :2 8; & 8; 8; & 3,, 13.00 "J’, "J’, "J’, a 3 & &
Benouwlle.Egllse o o 8.03 o o o o o o o o g 13.03 o o o o g o o
Pegasus Bridge % % 8.04 g. g. g. % % % % g_ % 13.04 g_ g_ g_ g_ % g. %
Bénouville Chiteau w w | 805 w w w w w w w w w [13.05| w w w w w w w
Blainville Parc 8.07 13.07
Hérouville-Saint-Clair 8.13 13.13
Valeuse 8.14 13.14
Allende 8.16 13.16
Laennec 8.17 13.17
Harris 8.19 13.19
Cité U Lebisey 8.21 13.21
Croix Guérin 8.23 13.23
CHR 6.39 | 7.34 - 8.29 | 8.59 | 9.39 |10.09(10.39(11.09|11.34|11.54|12.39| - |[13.39(14.13|14.39(15.13|15.39|16.13|16.40
Reine Mathilde - - 8.24 - - - - - - - - - 113.24| - - - - - - -
Université - - 8.26 - - - - - - - - - 1326 - - - - - - -
Chateau Quatrans - - 8.29 - - - - - - - - - 13.29 - - - - - - -
Tour Leroy 6.43 | 7.40 - 8.35|9.03 | 9.43 |10.13|10.43(11.13|11.38|11.58|12.43| - |[13.43|14.17|14.43|15.17|15.43|16.17|16.46
Saint-Jean Eglise - - 833 - - - - - - - - - 1333 - - - - - - -
Gare SNCF 6.51 | 7.52 | 8.42 | 8.47 | 9.11 | 9.51 |10.21|10.51|11.21|11.46|12.06|12.51|13.42|13.51|14.25|14.51|15.25|15.51|16.25|16.58
Express
Assure la liaison entre Ouistreham et Caen en moins de 20 minutes. B Lun/Monday - Mar/Tuesday - Mer/Wednesday - Jeu/Thursday -
Non stop trip between Ouistreham and Caen in less than 20 minutes. Ven/Friday - Sam/Saturday - Dim/Sunday

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Pagel/4



les deux sens aux personnes

LlON-SU R-M ER CAEN @ : Arrét accessible dans @

Haut Lion Gare SNCF  mobilité réduite.
Horaires valables du 27 juillet au 1er septembre 2019 inclus*
[11]
10} 10}
[ 4] 6
B8 08 @g (3]
‘Do [ 5] @ @B 5} @ 3 (73]
m QD s @ o Q0o B> @8 @
/) S
< > ~D &
o g K3 @ NS i & g IS S
o & o o & i@ IS e @ < & S S
O & ST FLE & ¥ FFEL e NS /&) ¥ e
Ry ) N R Y o .S & R G g &L NI < e &
o NI TEI S LLE S SIS S AT 1% 2 S o & 2 Lo & g S & IS §8 é’
T fe ¥LETEEFTES 8 Eo, 8588585884 de. & ¢ LEFTEEE
R NN Y S & ECERNNIRN o C S 9 N XX S FJF S X §F v v o N NN S
SIIFTITEEE~ 3 & § CI T s IS ¥ XTSI 9 (¥
O O O O O O O O O O O . O O O O z O O O O O O O
e o o [ ] [ [ ] [ ) H [ ]
: . : : | HEROUVILLE- | OmOm=O o !
" | COLLEVILLE- iCAEN @ ® o ° "
| OUISTREHAM . : : i i SAINT-CLAIR @ @ & . 8 .
: . & | MONTGOMERY &8 $ ) a
| COLLEVILLE- . & » { BLAINVILLE-SUR-ORNE J’Q‘é’ Q“%\ o ¢ R .
{ MONTGOMERY LR i i BENOUVILLE & & ) L g ]
H | . N H |
{ HERMANVILLE ' Qﬁ@‘” { SAINT-AUBIN-D’ARQUENAY N & /\00“ .
LION-SUR-MER Lo-o----------------------------------o-------o-----’
e o L]

Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun

a a a a a a a a ggr?\ Dimanches et fétes

Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Ven | Sam
Lion Plage 23.404 9.00 | 11.00 | 16.00 | 16.50 18.00 18.50
Haut Lion 16.50 17.35(18.05 19.05 23.42 - - - - - -
Bas Lion 16.52 17.37(18.07 19.07 23.431 9.02 | 11.02 | 16.02 | 16.52 18.02 18.52
Hermanville Plage 16.56 17.41(18.11 19.11 23.441 9.04 | 11.04 | 16.04 | 16.54 18.04 18.54
Croix Rose - - - - 23.50 - - - - = =
Hermanville Mairie - - - - 23.51 - - - . . B
Canardiére - - - - 23.52 - - - - - -
Minotaure - - - - 23.53 - - - - - -
Isaville 16.57 17.42(18.12 19.12 23.54 9.06 | 11.06 | 16.06 | 16.56 18.06 18.56
Colleville Plage 16.59 17.44(18.14 19.14 23.55] 9.07 | 11.07 | 16.07 | 16.57 18.07 18.57
Riva Charmette 17.00 17.45(18.15 19.15 23.57] 9.09 | 11.09 | 16.09 | 16.59 18.09 18.59
Colonel Dawson 17.02 - 18.17 19.17 - 9.11 | 11.11 | 16.11 | 17.01 18.00 | 18.11 19.01
Avenue du Bois 17.04 - 18.19 19.19 - 9.13 | 11.13 | 16.13 | 17.03 18.02 | 18.13 19.03
Riva Centre 17.07(17.30|17.48|18.22|18.45(19.21|19.30(19.50|23.59 9.16 | 11.16 | 16.16 | 17.06 | 17.30 | 18.05 | 18.16 | 18.45 | 19.06 | 19.50
Général Leclerc 17.09(17.32|17.49|18.24|18.47|19.23(19.32|19.52| 0.00 § 9.19 | 11.19| 16.19 | 17.09 | 17.33 | 18.06 | 18.19 | 18.48 | 19.09 | 19.53
Ouistreham Port 17.10(17.33|17.52|18.25|18.48|19.24{19.33|19.53| 0.01 | 9.21 | 11.21|16.21 | 17.11|17.35| 18.07 | 18.21 | 18.50 | 19.11 | 19.55
Ouistreham Eglise 17.12 17.52(18.27 19.26|19.35 0.03 § 9.21 | 11.21|16.21|17.11 18.07 | 18.21 19.11
Petit Bonheur 17.14 - 18.29 19.2819.37 - 9.23 | 11.23 | 16.23 | 17.13 - 18.23 19.13
Pélerins 17.15 - 18.30 19.29|19.38 - 9.24 | 11.24 | 16.24 | 17.14 - 18.24 19.14
Sacré Coeur 17.54 0.04 18.09
Edouard Zarifian 17.55 0.05 18.10
Capucines 18.00 0.08 18.15
Becquet 18.01 0.09 18.16
Piéplu 18.02 0.11 18.17
Colleville Stade 18.03 0.11 18.18
Sieurcas 18.06 0.13 18.21
e alalemlalalalalalonlalalalaloleoelalals ]|y
Bénouville Eglise e . O I e . O O I q, I . q, I q, I
Pegasus Bridge B_ g_ 18.11 B_ g_ B_ B_ g_ 0.19 B_ S_ S_ B_ S_ 18.26 3_ E_ B_ E_
Bénouville Chateau ool (S | S S SS eanls | S S S| (s S| S S ]S
Blainville Parc 18.14 0.23 18.29
Hérouville-Saint-Clair 18.20 - -
Valeuse 18.21 - -
Allende 18.23 - -
Laennec 18.24 = -
Harris 18.26 - -
Cité U Lebisey 18.28 - -
Croix Guérin 18.30 - -
CHR 17.30(17.49 - 18.45(19.04|19.44(19.53|20.09| 0.32 | 9.39 | 11.39| 16.39 | 17.29 | 17.51 | 18.38 | 18.39 | 19.06 | 19.29 | 20.11
Reine Mathilde - - 18.31 - - - - - - 9.41 | 11.41|16.41 | 17.31|17.54 | 18.40 | 18.41 | 19.09 | 19.31 | 20.14
Université - = 18.33 = = = = = = 9.42 | 11.42 | 16.42 | 17.32 | 17.56 | 18.41 | 18.42 | 19.11 | 19.32 | 20.16
Chateau Quatrans - - 18.36 - - - - - - 9.45 | 11.45| 16.45 | 17.35| 17.58 | 18.44 | 18.45| 19.13 | 19.35 | 20.18
Tour Leroy 17.36(17.55 - 18.51|19.10|19.48|19.57|20.15| 0.35 - - - - - - - - = =
Saint-Jean Eglise - - 18.41 - - - - - 9.48 | 11.48 | 16.48 | 17.38 | 18.00 | 18.47 | 18.48 | 19.15 | 19.38 | 20.20
Gare SNCF 17.48(18.07|18.51|19.03|19.22|19.56 | 20.05 | 20.27 9.55 | 11.55| 16.55 | 17.45 | 18.07 | 18.54 | 18.55 | 19.22 | 19.45 | 20.27
Express
Assure la liaison entre Ouistreham et Caen en moins de 20 minutes. B Lun/Monday - Mar/Tuesday - Mer/Wednesday - Jeu/Thursday -
Non stop trip between Ouistreham and Caen in less than 20 minutes. Ven/Friday - Sam/Saturday - Dim/Sunday

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page2/4



les deux sens aux personnes

Haut Lion Gare SNCF 3 mobilité réduite.

Horaires valables du 27 juillet au 1er septembre 2019 inclus*

LlON-SU R-M ER CAEN @ : Arrét accessible dans @

[11]
10} 10}
[ 4] 6
B8 08 @g (3]
‘Do [ 5] @ @B 5} @ 3 (73]
m QD s @ o Q0o B> @8 @
/) i
IS > 0 &
5 @ K @ @ & S & o S
o & o o & i@ IS e @ < & S S
Y & ST T FL@ & ¥ SFEL s S S/ F/) S8 &
Ry ) N R Y o .S & S WP S o J g &L NI < e &
o NI TEI S LLE S ISIFS N o < S &2 Lo S ¥ S ¥ T S é’
T s §e ¥LTLEEFT S 2 o, ¢85 588dde. F ¢ Fed e ¢
P O SO S N ECEEFNIRN o C OV N XS g8 3 5 99 & o N PO
ST Ex S F§ TF T G P ¥ I LTS 9 [§
O O O O O O O O O O O . O O O .. O O O O O O
e o o [ ] [ [ ] [ ) H [ ]
: . : : | HEROUVILLE- | OmOm=O o !
OUISTREHAM :  COLLEVILLE- | | ISAINTCLAR CAEN P hy [ 2] :
o . < | MONTGOMERY : § s & ) .
| COLLEVILLE- . & 'BLANVILLESURORNE. & &' g3 & R .
H H I ~ .
i MONTGOMERY [ Q7§ &L H i BENOUVILLE & <5,§ < ) X 570 [
H [ . & : [
{ HERMANVILLE ' Qﬁ@‘” { SAINT-AUBIN-D’ARQUENAY N & /\00“ .
LION-SUR-MER G OROssuusssssssseeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeOneennnnOnnnnod
e o L]

Lundi a samedi / Dimanches et fétes | Direction > LION-SUR-MER - Haut Lion

Lun | Lun Lun | Lyn | Lun | Lun | Lun | Lun | Lyn | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun
a a Sam a a a a a a a a a a a a a a a a a
Sam | Sam Ven | Sam | Sam | Ven | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam
Gare SNCF 7.55 | 9.00 | 9.20 | 9.20 {10.00{10.30|11.00|11.30(11.50|12.10{13.00(13.10|13.35|14.00|14.30|15.00|15.30(16.05|16.35|17.05
Bellivet - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Tour Leroy 8.03 | 9.08 | 9.28 | 9.28 [10.08|10.38|11.08|11.39(11.58|12.18|13.09(13.19|13.44|14.09|14.39|15.09 |15.39(16.14 | 16.44 | 17.15
Vaugueux - - - 9.29 - - - - - - - - |13.45| - - - - - - -
Reine Mathilde 8.06 | 9.11 | 9.31 = 10.11|10.41|11.11|11.42|12.01|12.21|13.12|13.22 = 14.12(14.42|15.12|15.42|16.17 | 16.47 | 17.18
CHR 8.09 | 9.14 | 9.34 - 10.14|10.44|11.14{11.45|12.04|12.24{13.15|13.25 - 14.15(14.45|15.15|15.45|16.20|16.50 [ 17.21
Délivrande - 9.31 - 13.47
Edimbourg - 9.32 - 13.48
Lycée Laplace - 9.34 - 13.50
Cité U Lebisey - 9.36 - 13.52
Harris - 9.37 - 13.53
Laennec - 9.38 - 13.54
Allende - 9.39 - 13.55
Valeuse - 9.42 - 13.58
Hérouville-Saint-Clair = 7 73 9.43 7 73 73 17 = 73 7 (7] 13.59 (73 (7] (73 (73 (73 (7)) (7
Blainville Parc 816 & | & |949| @ § < ¢ [1212 g | g ¢ [1405 ¢ < $ | 9|8 § <
Bénouville Chateau 817| Q | & 950 & Q Q Q (1213 Q Q o |14.06| o Q Q Q Q Q Q
Pegasus Bridge 8.19 u>.<| l-l>.<| 9.52 l-l>.<l l-l>.<| l-l>.<l u>.<| 12.15 l-l>.<| l-l>.<l l->l.<| 14.08 l-l>.<l l->l.<| l-l>.<| h>.<l l-l>.<l lﬁ h>.<l
Bénouville Eglise 8.20 9.53 12.16 14.09
Saint-Aubin Mairie 8.22 9.55 12.18 14.11
Sieurcas 8.23 9.56 12.19 14.12
Colleville Stade 8.25 9.58 12.21 14.14
Piéplu 8.26 9.59 12.22 14.15
Becquet 8.27 10.00 12.23 14.16
Capucines 8.29 10.02 12.25 14.18
Edouard Zarifian 8.33 10.06 12.29 14.22
Sacré Coeur 8.34 10.07 12.30 14.23
Pélerins - 9.26 | 9.46 - 110.26|10.56|11.26 - 112.36(13.27 - |14.27 15.27|15.57(16.32|17.02|17.33
Petit Bonheur - 9.27 | 9.47 - [10.27|10.57 |11.27 - |12.37(13.28 - |14.28 15.28|15.58(16.33|17.03 | 17.34
Ouistreham Eglise 8.35 | 9.29 | 9.49 [10.08/10.29(10.59({11.29| V¥ [12.31(12.39|13.30| V¥V [14.24|1430| V¥ |[15.30|16.00|16.35|17.05|17.36
Ouistreham Port 8.37 | 9.31 | 9.51 |10.10{10.31{11.01|11.31|12.03|12.33|12.41|13.32(13.43|14.26|14.32|15.03|15.32|16.02 (16.37|17.07 | 17.39
Général Leclerc 8.38 | 9.32 | 9.52 {10.11{10.32|11.02|11.32|12.04|12.34|12.42|13.33 | 13.44|14.27 |14.33|15.04| 15.33| 16.03 | 16.38 | 17.08 | 17.40
Riva Centre 8.40 | 9.34 | 9.54 |10.13|10.34(11.04|11.34|12.06(12.37|12.44|13.35(13.46|14.30| 14.35|15.06 | 15.35 | 16.05 | 16.40 | 17.10 | 17.42
Avenue du Bois - 9.37 - 110.37 11.37 - |12.47(13.38 - |14.38 15.38 16.43 17.45
Colonel Dawson - 9.38 - ]10.38 11.38 - 112.48(13.39 - 114.39 15.39 16.44 17.46
Riva Charmette 8.42 | 9.40 10.15|10.40 11.40 12.39|12.50|13.41 14.32|14.41 15.41 16.46 17.48
Colleville Plage 8.44 | 9.42 10.42 11.42 12.41|12.52|13.43 14.43 15.43 16.48 17.50
Isaville 8.46 | 9.44 10.44 11.44 12.43|12.54|13.45 14.45 15.45 16.50 17.52
Minotaure - - - - - - - - - - -
Canardiére - - - - - - - - - - -
Hermanville Mairie - - - - - - - - = = =
Croix Rose - - - - - - - - - - -
Hermanville Plage 8.48 | 9.46 10.46 11.46 12.45|12.56 | 13.47 14.47 15.47 16.52 17.54
Bas Lion 8.51 | 9.49 10.49 11.49 12.4812.59|13.50 14.50 15.50 16.55 17.57
Haut Lion 8.53 | 9.51 10.51 11.51 12.50|13.01|13.52 14.52 15.52 16.57 17.59
Lion Plage
Express
Assure la liaison entre Caen et Ouistreham en moins de 20 minutes. B8 Lun/Monday - Mar/Tuesday - Mer/Wednesday - Jeu/Thursday -
Non stop trip between Caen and Ouistreham in less than 20 minutes. Ven/Friday - Sam/Saturday - Dim/Sunday

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page3/4



les deux sens aux personnes

LlON-SU R-M ER CAEN @ : Arrét accessible dans @

Haut Lion Gare SNCF 3 mobilité réduite.
Horaires valables du 27 juillet au 1er septembre 2019 inclus*
[11]
10} 10}
[ 4] 6
B8 08 @g (1]
‘Do [ 5] @ @B 5} @ 3 (73]
o Do s @ o Qo8 @8 @
/) )]s
< > ~D &
9 73 > 3 & o o S I S
o & o o & i@ IS e @ < & S S
S & LSS T e §FL& & ¥ LI o F NS &/ & ¥ @
Ry ) N R Y o .S & S WP S o J g &L NI < e &
o NI TS s X FTLSSL N o < S &2 Lo S ¥ S'\"Q%Q\@é’
T fe ¥LETEEFTES 8 Eo, 8588585884 de. & ¢ TS IS
R Gl ANINe) S & GV NI o C 99 N ¢ XS S 5 Y v & o N N K
SFIIIFT I+ S F<¢ CITT ST I CTIT T ILIT I IS S d
O O O O O O O O O O O . O O O O , O O O O O O
e o o [ ] [ [ ] ] : [ ]
. : : | HEROUVILLE- OmOm=O o !
" | COLLEVILLE- iCAEN @ ® o ° "
{ OUISTREHAM . : : i i SAINT-CLAIR @ @ & . 8 .
5 . s MONTGOMERY.  BLANVILLESURORNE & & & & J .
| COLLEVILLE- . N P ' ha T B & > "
{ MONTGOMERY LR | BENOUVILLE $ S ) & .
H [ ] . N : n
i HERMANVILLE . Qﬁ@‘” { SAINT-AUBIN-D’ARQUENAY N d‘? /\00“ .
LION-SUR-MER Lo-o----------------------------------o-------o----J
e o L]

Lundi a samedi / Dimanches et fétes | Direction > LION-SUR-MER - Haut Lion

Lun Lun Lun Lun Lun Lun

. aém Vgn Sam < fm . aém < fm < aém ;’:r';'] ;’aer’]‘.. g:m Dimanches et fétes
Gare SNCF 17.30 (18.05/18.10|18.30{19.10|19.40(20.10 | 21.10 9.30 {11.15(11.30(12.50|13.15|14.10| 14.30 | 15.15|17.50 [ 20.00
Bellivet - - - - - - - 9.38 [11.23|11.38|12.58|13.23|14.17|14.38|15.23|17.58 (20.08
Tour Leroy 17.40 (18.15|18.20|18.40(19.18(19.48(20.18 |21.18|22.30| 0.40 - - - = = = = = = =
Vaugueux 17.41 - - 18.41 - - - - - - - - - - - - - - - -
Reine Mathilde - 18.18(18.23 = 19.21|19.51|20.21|21.21 = = 9.41 |11.26|11.40|13.00|13.26|14.20|14.40|15.26|18.01|20.11
CHR - 18.22|18.25| - [19.23|19.53(20.23|21.23| - - 9.43 [11.28(11.43|13.03|13.28|14.24|14.43|15.28(18.03(20.13
Délivrande 17.43 18.42 = = -
Edimbourg 17.44 18.44 - - -
Lycée Laplace 17.46 18.45 = = -
Cité U Lebisey 17.48 18.47 - - -
Harris 17.49 18.48 = - -
Laennec 17.50 18.49 - - -
Allende 17.51 18.50 - - -
Valeuse 17.54 18.53 - - -
Hérouville-Saint-Clair 1755 | w |18.54| o 173 73 73 - - %) » " %) »n - %) %) “n 7]
Blainville Parc 18.01 § § 19.00 § § § § 22.42| 0.52 § § § § § 14.33 § § § §
Bénouville Chateau 18.02 | «. Q (1901 Q Q Q Q [(2244(054 | o Q Q Q Q (1434 o Q Q Q
Pegasus Bridge 18.04 |-I>.<l l-|>.<1 19.03 Lﬁ l:j l-l>.<| |->l.<l 22.46| 0.56 Lﬁ h>.<| l-l>.<| '->l-<l l-l>.<l 14.36 l->l.<| l-ﬁ ll>.<| l-ﬁ
Bénouville Eglise 18.05 19.04 22.47| 0.57 14.38
Saint-Aubin Mairie 18.07 19.06 22.50( 1.00 14.41
Sieurcas 18.08 19.07 22,51 1.01 14.42
Colleville Stade 18.10 19.09 22.53| 1.03 14.43
Piéplu 18.11 19.10 22.54| 1.04 14.44
Becquet 18.12 19.11 22.55| 1.05 14.46
Capucines 18.14 19.13 22.57| 1.07 14.47
Edouard Zarifian 18.18 19.17 23.00( 1.10 14.51
Sacré Coeur 18.19 19.18 23.01| 1.11 14.52
Pélerins - 18.34|18.37| - |19.35(20.05[20.35[21.35| - - 9.55 [11.40 13.40| - 15.40|18.15|20.25
Petit Bonheur - 18.35|18.38| - |19.36|20.06(20.36(21.36| - - 9.56 [11.41 1341 - 15.41)18.1620.26
Ouistreham Eglise 18.20 | 18.37(18.40(19.19(19.38(20.08 (20.38|21.38(23.03 | 1.13 | 9.58 |11.43| V¥ | ¥ [13.43(1453| ¥V |15.43|18.18/20.28
Ouistreham Port 18.22 (18.40|18.42|19.21(19.40(20.10(20.40(21.40|23.05| 1.15 | 10.00|11.45(12.01|13.21|13.45|14.55|15.01 | 15.45(18.20(20.30
Général Leclerc 18.23 (18.41|18.43|19.22(19.41(20.11(20.41(21.41|23.06| 1.16 | 10.01|11.46(12.02 |13.22|13.46|14.56|15.02 | 15.46 | 18.21 (20.31
Riva Centre 18.26 |18.43|18.45|19.25(19.43|20.13(20.43(21.43|23.08| 1.18 | 10.03|11.48(12.04 [13.24|13.48|14.58|15.04 | 15.48 | 18.23 (20.33
Avenue du Bois - 18.46 - |19.46 20.46|21.46| - - }§10.06|11.51 13.51(15.00 15.51|18.2620.36
Colonel Dawson - 18.47 - 19.47 20.47|21.47| - - 10.07|11.52 13.52|15.02 15.52|18.27(20.37
Riva Charmette 18.28 (18.49 19.27|19.49 20.49(21.49(23.11 1.21 §10.09|11.54 13.54(15.04 15.54|18.29|20.39
Colleville Plage 18.30 [18.51 19.29|19.51 20.51(21.51(23.13| 1.23 §10.11|11.56 13.56 [ 15.06 15.56|18.31|20.41
Isaville 18.32 (18.53 19.31|19.53 20.53|21.53(23.14| 1.24 §10.12|11.57 13.57(15.08 15.57|18.32|20.42
Minotaure - - - - - - 23.16| 1.26 - - - - - - =
Canardiére - - - - - - 2317 1.27 - - - - - - -
Hermanville Mairie - - - - - - 23.18| 1.28 - - - - - - -
Croix Rose - - - - - - 23.19| 1.29 - - - - - - -
Hermanville Plage 18.34 (18.55 19.33|19.55 20.55(21.55(23.25| 1.35 §10.14|11.59 13.59(15.09 15.59|18.34|20.44
Bas Lion 18.37 (18.58 19.36|19.58 20.58(21.58(23.28 | 1.38 | 10.16|12.01 14.01(15.11 16.01|18.36|20.46
Haut Lion 18.39 [19.00 19.38|20.00 21.00(22.00(23.30| 1.40 - - - - - - -
Lion Plage 23.33| 1.43 |10.19(12.04 14.04[15.13 16.04|18.39|20.49
Express
Assure la liaison entre Caen et Ouistreham en moins de 20 minutes. B8 Lun/Monday - Mar/Tuesday - Mer/Wednesday - Jeu/Thursday -
Non stop trip between Caen and Ouistreham in less than 20 minutes. Ven/Friday - Samy/Saturday - Dim/Sunday

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page4 /4



